

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 042

Stavba: Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice

KSO:

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2021

Místo:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Luis Pinto

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Správa železnic, státní organizace

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

298 627,00

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
298 627,00
0,00

Výše daně
62 711,67
0,00

Cena s DPH

v

CZK

361 338,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 042

Stavba: Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice

Místo: Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel: Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, státní organizace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01 Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice 298 627,00 361 338,67 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice

Objekt:

SO 01 - Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Luis Pinto

Zpracovatel:

Správa železnic, státní organizace

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

298 627,00

Základ daně

298 627,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

62 711,67

0,00

Cena s DPH

v CZK

361 338,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice

Objekt: **SO 01 - Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST. Strančice**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 4. 11. 2021

Projektant: Luis Pinto

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Dodávky a elektromontáže

298 627,00
298 627,00

D2 - CELKEM - Dodávky a elektromontáže

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST, Strančice

Objekt: **SO 01 - Oprava trafostanice TS 514171 v ŽST, Strančice**

Místo:

Datum: 4. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 627,00

Dodávky a elektromontáže

298 627,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	M	7495400770	Transformátor 160KVA vč. Dopravy	ks	1,000	101 892,00	101 892,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	R300	Ekologická likvidace stávajícího transfor. 160KVA	ks	1,000	23 458,00	23 458,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7493600610	Pojistkový spodek včetně svodiče přepětí	ks	3,000	6 920,00	20 760,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7494009272	Pojistka VN 6, 3A	ks	3,000	2 996,00	8 988,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7492100190	Al pas 40/10mm	ks	12,000	844,00	10 128,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7491600200	Zemnicí pásek FeZn 30/4mm	kg	5,000	29,00	145,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7491601460	Svorčka zemnicí SR 02	m	2,000	18,50	37,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	5963157005	Nátěrový materiál	soub	1,000	1 180,00	1 180,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	R301	Pomocný materiál	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	M	R302	Provozní režie	soub	2,000	2 400,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7495471020	Demontáž transformátoru	ks	1,000	9 784,00	9 784,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7495451014	Montáž nového transformátoru vč. Zapojení	ks	1,000	21 568,00	21 568,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7495071050	Demontáž pojistkových spodků	ks	3,000	1 980,00	5 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7495353014	Montážní pojistkových spodků	ks	3,000	5 862,00	17 586,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7492472020	Demontáž Al pasu 40/10mm	ks	6,000	186,00	1 116,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7491671010	Demontáž stávajícího uzemnění	soub	1,000	463,00	463,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7495071050, 1	Demontáž pojistkové patrony	ks	3,000	49,00	147,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7492151010	Montáž Al pasu 40/10mm	ks	6,000	974,00	5 844,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7495353020	Patrona pojistková montáž	ks	3,000	355,00	1 065,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7491652010	Montáž uzemnění	m	17,150	80,80	1 385,72	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	R303	Jerábnické práce vč. Dopravy	soub	1,000	15 260,00	15 260,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	K	R304	Pronájem plošiny vč. Dopravy	soub	1,000	13 302,28	13 302,28	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	7495451020	Najetí trafostanice, včetně kabelu zvýšeným napětím	soub	1,000	8 200,00	8 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	K	7598095700	Technický dozor (vedoucí práce)	hod	8,000	896,00	7 168,00	Sborník UOŽI 01 2020
25	K	5913420520	Nálety Al pasu, uzemnění, nosných konstrukcí	soub	1,000	2 440,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
26	K	7498152668	Vypracování revizní zprávy	soub	1,000	8 500,00	8 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	K	7498352020	Vypnutí + zajištění pracoviště ceník ČEZ	ks	1,000	2 570,00	2 570,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D2		CELKEM - Dodávky a elektromontáže				0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2079205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 170cb8f2-0fe9-4a0c-af3e-e674409d7fe2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.11.2021 07:24:00

